Ayuntamiento Municipal de El Pino

Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio
Del ejercicio terminado al 30 de junio de 2023 y 2022

(Valores en RD$)

Saldo al 31 de diciembre del 2022
Cambio en politicas contables

Revaluacion de Propiedad, Planta y equipo
Ajuste al patrimonio

Resultado del periodo

Saldo al 30 de junio del 2022
Saldo al 31 de diciembre del 2022
Cambio en politicas contables

Revaluacion de Propiedad, Planta y equipo

Efecto del gasto de depreciacion de los activos revaluados
Ajuste al patrimonio

Resultado del periodo

Saldo al 30 de junio del 2023

Tesorera Municipal

6/7/2023 SIAFIM

Capital
Aportado

16,487,758.69

16,487,758.69
16,487,758.69

16,487,758.69

Cambios en
Politicas
Contables

Revaluacion

Resultados
Acumulados

9,700,520.57

664,099.59
2,311,601.43

12,676,221.59
10,051,013.05

-267,423.59
5,671,319.44
15,454,908.90

Total Activos
Netos / Patrimonio

26,188,279.26

664,099.59

2,311,601.43
29,163,980.28
26,538,771.74

-267,423.59
5,671,319.44
31,942,667.59
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